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CERTIFICADO DE CALIDAD Number.
INSPECTION CERTIFICATE 14406 1DOE 1
{ DIN EN 10204 3.1.B - 1ISC 10474 3.1.B)
Vendido a: STRSA BNAHUAC Pedido del Cliente No; 22, 63 Lista de Empaque: 7504 Fecha/Date:
Sold to: Customars Grder No: Packing LIst: 11 de Julic de 2005
Especificaviones y Grados / Standard or Specification and Steel Grade Dimensiones y teleranciags / Dimension and tolarances Factursfinvoice:
Saamieas Fhtings According 1o ASTM A 234-97, A234-02 1 ASME AJBA 254 WPE - Bocas | Ends
NACE MR 04.75 ed. 02 - Conform to ASME |l Ed. 2001 ASME B 18.9 and ASME B 16.28 edlition 2001 Biseiado / Bevellad ends
DESCRIPCICN DE MATERIAL f MATERIAL DESCRIPTION PRUEBAS MECANICAS / MECHANICAL TEST PRUEBA DE IMPACTC 0°C / IMPACT TEST 0°C
ART. COLADA CANTIDA - E5F. CEDENCIA ESF. RUPTURA . DUREZA DM PROMEDIO
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q E IEON 90 BT ETC 345 G 4z 22
B} 13 YO oA 325 429 42 20
£ T22933 12 I ¥ oan a2 4EZ 13 124
ANALISIS QUIMICO / CHEMICAL ANALYSIS Canificamos que los resuiades de los Analisis O ¥ Pruabas i
- PROGESO COLADA COLADAREAT | SC.E. | %G | %aMn ] %P %S %S | %Cr %Cu [ %Mo | %N Yovr %Nb
PROCESS HEAT CODE M.EMOTHER PIPE fson vardadens o una copis el de jon cerificados snviades por el Fabricarte
s 2406 £24T8 0,303 |6, 178 |0.e3d (0. G.O00 0,265 0,040 |D.064 d.c22 [0,43% |0.080 .00 |y e provesdor de Maleria Pima conforme ASTM A106Gadal con Ne:
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=T TIZLAED G208 |TLIBG (2. 660 10 QL30T 2,32 0,850 |0 cke D203 10030 0052 SL00C || 05011097 05026578 D300908Y
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